Директору Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации
«Многопрофильный учебно-курсовой комбинат»
Иванову В.Н.
Телефон (4842) 57-82-40; 57-93-27
Адрес: г. Калуга, ул. Вилонова, 23, 2 этаж
E-mail: mukkaluga@rambler.ru
              578240kaluga@gmail.com

З А Я В К А
Прошу Вас провести обучение следующих работников:
	№ п/п
	ФИО полностью
(печатными буквами)
	Год
рождения
	Образование
	Занимаемая должность
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	В качестве кого
необходимо обучение

Заявитель______________________________________________________________________________________________________________________
								(полное наименование предприятия)
Юридический адрес заявителя: _________________________________________________________________________________________________________                                                                                               Почтовый адрес заявителя: ____________________________________________________________________________________________________________                                  БИК ____________________ ИНН___________________________КПП________________________ Р/ с_____________________________________________ к/с ____________________________________________________________Банк__________________________________________________________________

Ф.И.О. исполнителя__________________________________________Контактный телефон____________________________ E-mail___________________

Руководитель предприятия:
Должность ______________________   ______________  ______________   __________________________________________________
									   Подпись					Фамилия И.О.
									        М.П.